המשיבה דרשה את מסירת החזקה בנכס, המבקשים התנגדו והמשיבה הגישה כנגדם, ביום 16.3.06, תביעה לסילוק יד.

בעקבות הליכים אלו נכרת ונחתם בין הצדדים, ביום 4.6.08, הסכם, לפיו כנגד מסירת החזקה ישולם למבקשים הסכום שאינו שנוי במחלוקת (סך של 2,550,000 ₪ בתוספת הפרשי הצמדה וריבית לפי חוק לתיקון דיני רכישה לצורכי ציבור תשכ"ד – 1964 מיום 16.04.07 ועד למועד התשלום בפועל), תוך שמירת זכותם לפעול למיצוי זכויותיהם ולתבוע פיצויים נוספים (להלן: "ההסכם").

מכוח הוראות ההסכם שילמה המשיבה למבקשים בשלב ראשון (יולי 2008) סכום שאינו שנוי במחלוקת בסך של 2,749,652 ₪ (להלן: "הסכום שאינו שנוי במחלוקת") ובשלב שני, נוכח קביעת השמאי המוסכם סכום נוסף, בגין הפרש הפיצוי בגין הנכס סך של 385,145 ₪, ובסך הכל קיבלו

לאחר שעיינתי בטענות הצדדים, הגעתי למסקנה כי על המשיבה לשלם למבקשים סך נוסף של 180,000 ₪ בתוספת מע"מ בגין שכר טרחת עורך הדין. ההוצאות שפסק המומחה מטעם בית המשפט, הינן ההוצאות הקשורות לעניין הדיור החלוף, בעוד שהוצאות שכר הטרחה הנתבעים ע"י המבקשים, הינם בגין כל ההוצאות המשפטיות שעליהם לשלם בגין הליך ההפקעה.

בהתאם לתקנה 512(ב) לתקנות סדר הדין האזרחי התשמ"ד – 1984, נקבע כי: **"ביתנו צו להוצאות ובקביעת שיעורן, התחשב בית המשפט או הרשם, בין השאר בשווי הסעד השנוי במחלוקת בין בעלי הדין ובשווי הסעד שנפסק בתום הדיון ויהא רשאי להתחשב גם בדרך בה ניהלו בעלי הדין את הדיון"**.

בהתאם לפסיקה, הדרך הנכונה לקביעת הסכום ממנו נגזר שכר טרחת עורך דין הינו הפער שבין סכום המחלוקת לבין הסכום שנפסק והתנהלות הצדדים בדרך לקבלתו של אותו סכום שנפסק.

מיעבר לסכומים שנפסקו לעיל, כל צד יישא בהוצאותיו ובשכר טרחת עורך דינו.

סכומים אלו ישולמו על ידי המשיבה בתוך 30 יום מהיום, וממועד זה ואילך יתווספו, גם לסכום שכר הטרחה, הפרשי הצמדה וריבית כחוק, עד למועד התשלום בפועל.

המזכירות תשלח לצדדים העתק מפקס הדין.

ניתן היום, כ"ז אייר תש"ע, 11 מאי 2010, בהעדר הצדדים.

יעקב שימן, שופט